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    TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
 
 
 

 
Yleistä 
 
Saksanseisojien eräkoulutus ry järjesti toimintakaudella 2023 koulutusta, harjoituksia tai kokeita 39 
päivänä. Koulutukset ja harjoitukset olivat metsästykseen ja kokeisiin valmentavaa toimintaa. Rytkyllä, 
Suonenjoen Saarilammella ja Siilinjärvellä järjestettyihin vesityökokeisiin osallistui, neljässä eri kokeessa, 
yhteensä 70 koiraa. Kaer F-kokeita järjestettiin kuudet ja Kaer M-kokeita kahdet, joihin osallistui yhteensä 
45 koirakkoa.  
 
Haulikkoammuntaopastusta ja ampumamestaruuskilpailut järjestettiin Oittilansalon ampumaradalla 
Suonenjoella. Naisille järjestettiin oma ammuntaopastuspäivä Nilisässä Tarpisen ampumaradalla. 
Seuranmestaruuskilpailut ja talkoolaisten jahti järjestettiin Varislahdessa Usin Erä-Ukkojen mailla ja 
kisakeskuksena toimi Usin Erä-Ukkojen maja Paloranta. Eitikan harjoitusalueet olivat jäsentemme 
käytössä. 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 129, joista 9 on kunniajäsentä. Näiden lisäksi on 60 
perheenjäsentä. Muutamia jäseniä on eronnut paikkakunnalta muuton, koirattomuuden tai muiden 
henkilökohtaisten syiden vuoksi. 
 
Hallinto 
 
Sääntömääräisiä yleisiä kokouksia pidettiin kaksi (2), vuosikokous maaliskuussa ja kesäkokous 
heinäkuussa. Hallituksen kokouksia pidettiin seitsemän (7) kertaa. 
 
Hallituksen jäsenet kaudella 2023 olivat 
 
Tero Miettinen   Puheenjohtaja 
Pasi Kokkonen   Varapuheenjohtaja 
Juha Pakarinen   Hallituksen jäsen 
Esko Heiskanen   Hallituksen jäsen 
Niko Sikanen   Hallituksen jäsen 
Eemeli Tarvainen   Hallituksen jäsen 
Hanna-Riikka Kärkkäinen Sihteeri 
Tuomas Kinnunen  Rahastonhoitaja 
 
Toiminnantarkastaja 
Mikko Heinonen  
 
Jaostot ja toimikunnat 
Seisojien ohjaajien ohjaus Seppo Kinnunen 
Metsästys- ja koetoiminta Pasi Kokkonen 
Näyttelykoulutus  Arja Laukkanen 
Ammunta   Pirjo Heikkinen 
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Riistanhoito   Pertti Himanen 
Koirahiihto   Arja Laukkanen 
 
Talous 
 
Toimintakaudella 2023 yhdistyksen talous säilyi vakavaraisena. Yhdistyksen maksuvalmius oli hyvä koko 
toimintakauden ajan. Yhdistyksellä ei ollut toimintakauden aikana erityisiä varainhankintatapahtumia, 
pääasialliset tulot yhdistys sai koetoiminnasta sekä jäsentuloista. Tilikausi 2023 budjetoitiin -1 125 € 
alijäämäiseksi ja toteutunut alijäämä oli -4 463 €. Uudelle tilikaudelle siirtyessä yhdistyksen taloudellinen 
tilanne säilyy hyvänä. 
 
Tiedottaminen 
 
Jäsenistölle lähetettiin keväällä jäsentiedote, jossa kerrottiin toimintakauden tulevista tapahtumista ja 
vuosikokouksen päätöksistä. Jäsentiedotteessa oli mukana yksityiskohtainen toimintakalenteri ja 
tapahtumien vastuuhenkilöiden yhteystiedot. Jäsentiedote on ollut luettavissa myös yhdistyksen www-
sivuilla. 
 
Yhdistyksen toiminnasta tiedottamiseen käytettiin sähköposteja, ryhmätekstiviestejä, yhdistyksen 
kotisivuja sekä epävirallisena tiedotuskanavana facebook -ryhmää. 
 
Seisojien ohjaajien ohjaus 
 
Jaosto järjesti viisi metsästystottelevaisuutta tukevaa koulutustilaisuutta, tapahtumista neljä pidettiin 
Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen keskuspaikassa Kuuslahdessa ja yksi Siilinjärven vanhassa 
virastotalossa. Saarisenjärvellä pidettiin vesi- ja jälkityö treeni sekä Outokummun Varislahdessa  
Junkkariin osallistuville treenipäivä pellolla. Osallistujia oli mukana 5-15 per koulutuskerta. 
 
Metsästys- ja koetoiminta 
 
Saksanseisojien eräkoulutus ry järjesti toimintakaudella 2023 harjoituksia tai kokeita 18 päivänä. Toiminta 
oli metsästykseen ja kokeisiin valmentavaa toimintaa ja koetoimintaa. SEK järjesti yhdet 
vesityöharjoitukset kesäkuussa Rytkyllä ja yhdet elokuussa Saarilammella. Vesityökokeisiin Rytkyllä, 
Siilinjärvellä ja Saarilammella osallistui yhteensä 70 koirakkoa neljässä eri kokeessa. Kaer kokeisiin 
osallistui yhteensä 45 koirakkoa: Kahdet Kaer M-kokeet pidettiin Sotkamossa ja Kaer F-kokeita järjestettiin 
6 kappaletta. Seuranmestaruuskilpailut ja talkoolaisten jahti järjestettiin Outokummun Varislahdessa. SEK 
osallistui myös Kotkassa järjestettyyn haasteotteluun Kymin kutsumana.  
 
Näyttelykoulutus 
 
 
Näyttelykoulutus pidettiin Kuopion Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla. Harjoituksia 
pidettiin neljät. Koirakoita oli mukana 10-18 ja harjoituksissa saatiin hiottua hyvin koirien käyttäytymistä. 
Ja näyttelyistä tuli tuloksiakin! Onnittelut koirakoille. Apukäsinä toimivat Tiina Peltola, Pirjo Heikkinen ja 
Riitta Pietikäinen.  
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Ammunta 
 
Haulikkoammuntaa harjoiteltiin Oittilansalon ampumaradalla Suonenjoella. Ammuntaharjoituksia oli 
kolme kertaa. Harjoituksiin osallistui 5-12 henkilöä/kerta. Yhdistys kustansi jäsenille yhden 
kiekkokierroksen per ilta. Naisille järjestettiin oma ammuntakoulutuspäivä Tarpisen ampumaradalla 
Nilsiässä. Kouluttajana toimi Seppo Kinnunen. Heinäkuussa kisattiin seuran ampumamestaruuksista. 
Tulokset miesten sarjassa olivat: 1. Timo Suikka, 2. Valtteri Vauhkonen, 3. Vesa Miettinen, 4. Arto 
Kankkunen, 5. Jarmo Taavitsainen. Naisten sarjan tulokset: 1. Minna Kosonen, 2. Johanna Taavitsainen ja 
3. Pirjo Heikkinen. 
 
Riistanhoito ja harjoitusalue 
 
Riistanhoitoa ei ole tehty vuoden 2023 aikana.  
Eitikan harjoitusalueen käyttö oli rajattu arkipäiviin, eikä SEK ry:llä ollut siellä metsästyslupaa, joten aseen 
kanssa sinne ei ole saanut mennä. 
 
Koirahiihto 
 
Koirahiihtoa harjoiteltiin pariin otteeseen porukalla. Kisa pidettiin 13.03.2023, osallistujia oli todella 
mukavasti.  Kiitos Jarmo Virnekselle avusta ja Hanna Virnekselle kellotuksesta. 
  1. lkssu Nobel/Tuomas Kamunen 3.32 
  2. kkssu Ragnar/Arja Laukkanen 3.49 
  3. lkssu Hegtor/Jarmo Virnes 3.56 
  4. lkssn Mana/Jarno Räisänen 3.58 
  5. lkssu Udo/Jari Sirviö 4.12 
  6. bsu Olan/Hannele Virnes 4.17 
  7. kkssu Biega/Jarmo Virnes 4.22 
  8. kkssn Viima/Arto Kuokka 4.27 
 


